第２号様式

整理番号

土 年 ・

利 関 承 月 住

害 地 認 日 ・

関 係 家 者 年 ・ 所

係 ・ 月 ・

承 事 屋 年 日 ・ 氏

認 月 年 ・

欄 項 日 月 名

日 ・

特記事項

排 水 設 備 設 置 場 所

及 び 使 用 者 氏 名

排 水 設 備 設 置 義 務

建 築 物

工 事 期 間

新　築　・　増　築　・　既　設

　　南幌町　　　　丁目　　　　番　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

排水設備　増　　設　確認申請書

改　　造

　南幌町長          　　  様

新　　設

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　印

　下記のとおり、排水設備工事の確認を申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　    　　年　　　月　　　日　　から

工 事 施 工 者 名

指 定 業 者 登 録 番 号

　　　年　　　月　　　日

者 住 所　・　氏  名

　　　　　    　　年　　　月　　　日　　まで

技 術 責 任 者 住 所

氏　名

設　　計　　図　　書 　　別添のとおり